

飞英达对账单10月

名称	数量	单价	总价	日期	备注
40角铁三角支架 400*600	60套	40	2400	10月9日	二期
25PVC白色波纹管	100米	0.9	90	10月9日	
干壁钉	3盒	8	24	10月9日	
扎带8*350	10包	15	150	10月9日	
月工用长电焊丝	1盒	30	30	小计	2694
40角铁三角支架 400*600	30套	40	1200	10月14日	1期
40角铁L型支架 200*300	150套	19	2850	10月14日	✓
25KBG管	55根	12.5	687	10月14日	
25铁皮黑管	50米	1.4	70	10月14日	
35干壁钉	2盒	7	14	10月14日	
电工胶布	40卷	1.5	60	10月14日	
				小计	5181
40角铁三角支架 400*600	30套	40	1200	10月15日	二期
40角铁L型支架 200*200	30套	19	570	10月15日	
40角铁L型支架 200*300	60套	19	1140	10月15日	
25KBG管	55根	12.5	687	10月15日	✓
25黑色铁皮软管	50米	1.4	70	10月15日	
25龙骨卡	100	0.3	30	10月15日	
铁皮老虎夹	100	1.2	120	10月15日	
电工胶布	30卷	1.5	45	10月15日	
				小计	3862
40*40*2*70C型钢	350根	9.5	3325	10月21日	一期
10mm国标丝杆直接	600	0.4	240	10月21日	
螺母	50斤	4	200	10月21日	
10mm国标丝杆	500根	6.5	3250	10月21日	✓
40*21*1.5*28	350根	3.4	1190	10月21日	
C字带齿钢板夹	700个	3	2100	10月21日	
桥架连接片150*100*1.5	500个	1.9	950	10月21日	二期
桥架螺丝	3000套	0.15	450	10月21日	
				小计	11705
				总计	23342

2023 11/16

10月15日账单总计
含税(普票)总金额
RMB 23442元

月结30天